
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA COD. REG. CIN SOC. ORG.

    SU PISTA

VERBALE DI RIUNIONE
   TIPO PISTA

Compilare a macchina in tre copie di cui al C.R. ed 1 alla Soc. Organizzatrice.

Nel presente verbale devono essere riportate le classifiche definitive, ad omologazione avvenuta delle gare.

Non si riportino le classifiche di gare professionistiche eventualmente incluse nella riunione.

N.B.-Se la riunione ha durata superiore ad un giorno, si compili un verbale per ciascuna giornata di gara.

Denominazione della riunione :     

Nome e sede della pista VELODROMO ROBERTO BATTAGLIA Ora di inizio gare

località di ritrovo

Durata della riunione:   giorni 3 2 Data: giorno 2 2 mese 0 6 anno 1 6

Società organizzatrice:

con sede in

Cronometristi

Direttore di riunione Martolini Stefano Tessera n.

CLASSIFICHE GENERALI GIORNALIERE
GARE INDIVIDUALI

GARA CORSA A PUNTI

CATEGORIA

Class. N° Tessera COGNOME     NOME

1

2

3

4

5

6

GARA

CATEGORIA

Class. N° Tessera COGNOME     NOME

1

2

3

4

5

6

Pag 1

ID GARA

PI 125056 02 R 0523

BUSTO GAROLFO

0

80892V

ESORDIENTI  2002 PARTENTI N°

33° TRE SERE CICLISTICA DI BUSTO GAROLFO

Giornata di gara n.

S.C. BUSTO GAROLFO

SOCIETA' 

796694Y CHIAPPA DEVLYN ERINO ANTONIOSCO CAVENAGO A.S.D.

938220E VANINETTI ANDREA VELO CLUB SARNICO A.S.D.

A026344 NARDI RICCARDO V.C. CASSANO MAGNAGO 1992

797725X CACCIATORE EMANUELE G.S.S.MACARIO "V. BIOLO"

791208L CONTARIN ANDREA V.C. RAFFAELE MARCOLI ASD

955383X CAMPELLO ANDREA G.S.S.MACARIO "V. BIOLO"

805972Y PARINI DAVIDE BUSTESE-VERBANIA

970234C MILONE GIUSEPPE EMANUEL V.C. RAFFAELE MARCOLI ASD

CORSA A PUNTI

ESORDIENTI  2003 PARTENTI N°

SOCIETA' 

716911Q COLOSIO LINO VELO CLUB SARNICO A.S.D.

971895R ROSSETTI SONIA S.C. ORINESE A.S.D.

939095J GEROLI GIADA BUSTO GAROLFO

716924M PAGANI ALESSANDRO VELO CLUB SARNICO A.S.D.



GARE INDIVIDUALI

GARA

CATEGORIA

Class. N° Tessera COGNOME     NOME
1

2

3

4

5

6

GARA

CATEGORIA

Class. N° Tessera COGNOME     NOME
1

2

3

4

5

6

GARA

CATEGORIA

Class. N° Tessera COGNOME     NOME
1

2

3

4

5

6

GARA A COPPIE

GARA

CATEGORIA

Class. N° Tessera COGNOME     NOME
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

ELIM. NUMERI PARI

ALLIEVI PARTENTI N°

SOCIETA' 

890286S NOVA SAMUEL U.S. PEDALE ARCORESE ASD

967467X MUCCIFUORA TOMMASO TEAM PALAZZAGO POKER ASD

795067V BERETTA DAVIDE ROBERTO V.S. ABBIATEGRASSO ASD

914574M MILANESI ALESSANDRO TEAM GALBIATI  A.S.D.

992482H LAINO EDOARDO CICL. ROSTESE ASD

914837D BARONI ALESSANDRO EQUIPE CORBETTESE

942057W BAUCCIO ANDREA EQUIPE CORBETTESE

913394Q MOSCHETTI ANDREA BUSTO GAROLFO

CORSA A PUNTI

ALLIEVI PARTENTI N°

SOCIETA' 

890286S NOVA SAMUEL U.S. PEDALE ARCORESE ASD

967467X MUCCIFUORA TOMMASO TEAM PALAZZAGO POKER ASD

SCRATCH

OPEN PARTENTI N°

914837D BARONI ALESSANDRO EQUIPE CORBETTESE

926134G BRAGGION MARCO EQUIPE CORBETTESE

SOCIETA' 

774462G PELIZZOLA MARCO TEAM PALAZZAGO AMARU

599396Y BRUGNA ALESSIO TEAM PALAZZAGO AMARU

793642G MANTOVANI ANDREA BIRINGHELLO BIKE INFINITY TEAM

724309M BASSANI CHRISTIAN TEAM PALAZZAGO AMARU

662019F TODARO MANUEL TEAM VVF

995451L VITILLO NICOLO' CICL. ROSTESE ASD

PARTENTI N° COPPIE

SOCIETA' 
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GARE INDIVIDUALI

GARA

CATEGORIA

Class. N° Tessera COGNOME     NOME
1

2

3

4

5

6

GARE INDIVIDUALI

GARA

CATEGORIA PARTENTI N° 

Class. N° Tessera COGNOME     NOME
1

2

3

4

5

6

VERBALE DEL COMMISSARIO D'ARRIVO

IL COMMISSARIO D'ARRIVO

(Firma)

CORSA A PUNTI

818110Y BALDO MATTIA TEAM PALA FENICE A.S. D.

936131F BENNATI RICCARDO OVERALL CYCLING TEAM

OPEN PARTENTI N°

SOCIETA' 

599396Y BRUGNA ALESSIO TEAM PALAZZAGO AMARU

888112M CAMPELLO GABRIELE EQUIPE EXPLOIT

683049B MESSIERI FRANCESCO TEAM VVF

995451L VITILLO NICOLO' CICL. ROSTESE ASD

SOCIETA' 
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GARDINI MAURIZIO

(Cognome e nome)



VERBALE DEL COLLEGIO DEI COMMISSARI

ESAMINATI le classifiche ed il verbale presentati dal Commissario d'arrivo; i rapporti presentati dal  Direttore di 

riunione e dagli Ispettori; i reclami e le denunce presentati da

che si allegano unitamente alle relative tasse di reclamo per l'importo complessivo di €:

IL COLLEGIO DEI COMMISSARI DELIBERA

   di accogliere il reclamo

non accogliere

   di ritenere valide le classifiche

non ritenere

di modificare le classifiche per i motivi a fianco segnati

Inoltre denuncia per i provvedimenti disciplinari del caso i corridori - le Società - gli Organizzatori per i motivi a fianco

indicati

     e propone di omologare le gare IL COLLEGIO DEI COMMISSARI

non omologare

li, (Firme)

SPAZIO RISERVATO ALL'OMOLOGAZIONE

MINEVE ANNALISA

22-giu-16

MONTI MIRCO

MORE' NORMA

TOTE'ROBERTO

GARDINI MAURIZIO


